Instituto de Estudios del Federalismo "Prisciliano Sanchez"

Listado de polizas de Egresos Correspondiente a Abril 2015.

11120-1001-0000-0 Bbva Bancomer

FECHA
01/Abr/2015

01/Abr/2015
01/Abr/2015
01/Abr/2015
08/Abr/2015
08/Abr/2015
08/Abr/2015
14/Abr/2015
14/Abr/2015
14/Abr/2015
14/Abr/2015
15/Abr/2015
15/Abr/2015
15/Abr/2015
15/Abr/2015
16/Abr/2015
16/Abr/2015
17/Abr/2015
17/Abr/2015
17/Abr/2015
17/Abr/2015
20/Abr/2015
20/Abr/2015
21/Abr/2015
22/Abr/2015
28/Abr/2015
28/Abr/2015
29/Abr/2015
29/Abr/2015
29/Abr/2015
29/Abr/2015
29/Abr/2015
29/Abr/2015
29/Abr/2015
29/Abr/2015
29/Abr/2015
29/Abr/2015
30/Abr/2015

Beneficiario
Bbva Bancomer

Bbva Bancomer

Sedar

Sedar

Bbva Bancomer

Bbva Bancomer

Bbva Bancomer

Axtel

Maria Elena Baeza Somellera
Franciso Javier Villasefior S
Personal IEF

Fani Nayeli Rodriguez Alvarado
Franciso Javier Villasefior S
Franciso Javier Villasefior S
Franciso Javier Villasefior S
Bansi

Bbva Bancomer

Ediciones de la Noche
Ediciones de la Noche

Sat

Imss

Sedar

Sedar

Seiton de Mexico

Ap & Sucs.

Sandra Barcenas Guzman
Cfe

Personal IEF

Mauro G. Ruelas Bentura
n/a

Fani Nayeli Rodriguez Alvarado
Siapa

Axtel

Bansi

Sedar

Sedar

Ipejal

Sandra Barcenas Guzman

'11120-1002-0000-0

FECHA
28/Abr/2015

Beneficiario
Bbva Bancomer

'11120-2001-0000-0

FECHA
16/Abr/2015

30/Abr/2015

Beneficiario
Ipejal
Ipejal

Concepto
Comisiones Bancarias

Comisiones Bancarias

Cuotas Aport Volunt 2qna Mzo
Cuotas Patronal 2qna Marzo
Comisiones Bancarias
Comisiones Bancarias
Comisiones Bancarias

Servicio telefonico

Renta x Abril

Nomina 1gna

Nomina 1gna

Asimilables 1gna Abril

1/3 Finiquito, a solicitud en tres tantos
2/3 Finiquito, a solicitud en tres tantos

3/3 Finiquito, a solicitud en tres tantos

Traspaso entre cuentas

Traspaso entre cuentas

Cuadernillo 1 Presencia Jaliscienses

Cuadernillo 2 Luis M. Rojas
Pago de imptos x Marzo
Cuotas x Marzo

Cuotas Aport Volunt 1gna Abril
Cuotas Patronal 1gna Abril
Servicio de copiado por abril
Servicio de Fumigacion
Reposicion fondo fijo

Servicio de Luz

Nomina 2qgna Abril

Retroactivo Enero / 1gna Abril
Cancelado
Asimilables 2gna Abril

Servicio de agua potable
Servicio telefonico
Traspaso entre cuentas
Cuotas Aport Volunt 2qna Abril
Cuotas Patronal 2qna Abril
Prestamos personal ief

Reposicion fondo fijo

Bbva Bancomer Inversion

Concepto
Traspaso entre ctas
Bansi

Concepto

Pago 1qgna Abril
Pago 2qgna Abril

Poliza/Cheq
PE 01

PE 01
PE 02
PE 03
PE 04
PE 04
PE 04
PE 05
PE 06
Ch. 2698
PE 08
PE 09
Ch. 2699
Ch. 2700
Ch. 2701
PE 13
PE 14
PE 16
PE 17
PE 18
Ch. 2702
PE 20
PE 21
PE 22
PE 23
Ch. 2703
Ch. 2704
PE 27
PE 28
Ch. 2705
Ch. 2706
PE 31
PE 32
PE 33
PE 34
PE 35
Ch. 2707
Ch. 2708

Total:

Poliza/Cheq
PE 24

Total:

Poliza/Cheq
PE 15

PE 37

Total:

Monto
28.80

180.00
250.00
2,550.13
43.20
50.00
220.00
1,035.00
18,709.00
4,587.24
51,158.48
4,066.09
50,000.00
50,000.00
50,022.83
73,141.64
299,987.90
7,870.60
7,470.40
111,563.00
11,920.00
200.00
2,404.79
413.96
754.00
2,228.31
2,452.00
51,580.23
1,022.74
4,066.09
917.00
1,235.00
64,628.16
200.00
2,322.10
3,854.00
2,580.55
885,713.24

Saldo inicial :
Monto
135,012.53

135,012.53

Saldo inicial :
Monto
73,141.64
64,628.16
137,769.80




